
Zarządzenie nr 39/2010
Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 29.10.2010 roku 

w sprawie wprowadzenia

Regulaminu rozliczania kosztów podróży służbowych pracowników

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Na podstawie art. 66 ust. 2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 51 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin rozliczania kosztów podróży służbowych pracowników Akademii Sztuk 
Pięknych w Gdańsku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Regulamin  wchodzi w życie z dniem 01.12.2010 r. 

Załączniki:

1. Regulamin rozliczania kosztów podróży służbowych pracowników Akademii Sztuk Pięknych 
w Gdańsku.


